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da dahil teknisyen astsubaylarının tamamı beraatı istenen sanıktır. Bir uçağın uçak ekibinin 

tamamı da beraat etmiştir. Sadece geriye kalan bir uçaktaki tutuklu tek yükleme teknisyeni 

astsubayı benim. Kayseri'de sabah saatlerine kadar amirlerimin emirlerini uygulayan 250 

civarında personel, bu personellerin amirleri, Ulaştırma Harekat Merkezi personeli, kule ve 

RAPCON personeli, nöbetçi amiri ki üs komutanına vekalet eden kişidir. Güvenlik personeli 

tanık ya da beraatı istenen sanıktır. Bu personeller içerisinde makam ve rütbe olarak benden 

daha çok yetkili, emirlerinde benim gibi astsubay olan yüzlerce personeller vardır. Havada 

geçen uçak içi konuşmalar, A440M ses kayıtlarında da vardır. İlk kalkış yapan A400M uçağı, 

ses kayıtlarında yükleme teknisyeni tuvalete gitmek için pilottan izin istemiş, pilot yükleme 

teknisyeninden dönüşte kendisine kahve getirmesini istemiş, teknisyende tamam demiştir. 

Burada dikkatinizi çekmek istediğim nasıl bir ast üst ilişkisi ve hiyerarşi olduğudur. Hiçbir 

meslekte lavaboya giderken muhtemelen kimseden izin istenmiyordur veya size çay getiren 

çaycı lavaboya giderken sizden istiyor mu?Hava yaşanan karmaşayla ilgili fikri sorulan veya 

bir fikir beyan eden bir teknisyende olmamıştır. 6 Kargo uçağının pilotu konuşarak ortak doğru 

bir karar vermeye çalışmışlardır. Havadaki kaos ortamında benden çay kahve getirmemi 

isteyende olmadı. Havada ne zamançarpışacağımız, ne zaman vurulacağız da öleceğiz diye 

oturup beklemekten başka bir şey yapmadım. Havadakidiğer 6 Kargo uçağı da dahil 

bulunduğum uçaktaki pilotlar ülkede ne oluyor diye sormasına rağmen darbe ile ilgili ne bir 

kelime, ne de ülkede yaşananlarla ilgili bir şey söylemedi. Sadece asker nakli için kalktıklarını 

söylediler. Kayseri'de ve Akıncı'da aynı rütbe, statü ve konumda olduğumuz tuvalete dahi 

birlikte gittiğimiz, 023 nolu Gören Uçağının teknisyenleri de beraatı istenen sanıktır. Gece 

yarısı bir saatte Akıncı'ya inen 2 Casa Uçağının teknisyenleri de beraatı istenen sanıktır. 

Gecenin 2'sinde Etimesgut'a inen Özel Kuvvetler Personelini getiren Murat 56 çağrı adlı Casa 

Uçağının uçuş ekibinin tamamı da tanıktır. Gece yarısına kadar F-16'larabomba yükleyen, sabah 

7:36'ya kadar F-16'ların Akıncı'dan kalkış yapmasını sağlayan teknisyen astsubaylarda tanıktır. 

18 yıldır aynı yerde, aynı Kargo uçağında teknisyen astsubay olarak görev yapıyorum. Terör, 

doğal afet ve olağan dışı sayısız birçok olaylarda yurt içi, yurt dışı uçuş görevlerine 

gönderildim. 18 yıldır aynı yerde ikamet ediyorum. 16 yıldır aynı cep telefon numarasını 

kullanıyorum. 20 yıl öncesine kadar benim ve ailemin kullandığı cep telefonları, bilgisayarlar 

dahil her şey incelendi. 4 yılı aşkın süredir yapılan inceleme ve soruşturmalarda aleyhimde bir 

kelime dahi bulunmamaktadır. Hava Kuvvetleri Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 

çeşitli devlet kurumlarının yapmış olduğu birçok inceleme ve soruşturma da FETÖ ile hiçbir 

şekilde iltisakımın olmadığı da ispatlanmıştır. 15 Temmuz yaşananlarla ilgili Hava Kuvvetleri 

Komutanlığı tarafından hazırlanan farklı tarihli birçok raporda da şahsımla ilgili personelimizin 

suçsuz olduğu değerlendirilmiştir, şeklinde açıkça belirtilmiştir. Hava Kuvvetleri Komutanı 

Abidin Ünal tarafından da darbeye hiçbir katkımın olamayacağı, herhangi bir bilgi ve eyleme 

sahip olamayacağım, mahkemenizde ifade edilmiştir. Sayın başkanım, ailem, arkadaşlarım beni 

tanıyan herkes herkesin adalete olan inançları tamdır ve beni 4 yıldır beklemektedirler. 18 yıl 

boyunca Türk askerinin şan, şeref ve onuruyla görev yaparak taşıdığım üniformamı hiçbir 

kimse de leke sürememiştir. Mahkemenizden beraatıma karar verilmesi için gereğini arz 

ederim. 

 

Sanık Buğra Baldan'dan son sözü soruldu: Sayın başkan, değerli üyeler heyetinizi 

selamlıyorum. Yaklaşık 4,5 yıllık bir mahkeme sürecinin sonuna gelmiş bulunuyoruz. Evet, 15 

Temmuz 2016 Cuma günü, 15 Temmuz 2016 Cuma günü yaklaşık 4,5 sene önce saat 18'e 

Konya'ya tren bileti alıp akşamında sevdiğim kıza evlenme teklifi planları yaptığım bir gündü. 

Sevdiğim kızla arama demir parmaklıkların gireceğini hemde 4,5 yıl ayrı kalacağımızı 

bilmiyordum. Trajiktir başkanım ama aldığım o gün vermeyi düşündüğüm tektaş yüzük hala 



41 

 

evimizde bir çekmecede duruyor. Şimdi müsaadenizle beni ömürlük seven, bu koca yürekli 

güzel insana o gün yapamadığım teklifi önemi ve ağırlığı büyük bir gün olan bugün yapmak 

istiyorum. Sevgilim benimle bu zorlu hayat yolculuğunda el ele yürüyebilir misin? Sana tek 

vaadim sana olan aşkım. Aşkıma ve umuduma evet der misin? Başkanım, böyle bir tekliften 

sonra bilmediğim, sosyal faaliyet diye çağrıldığım hiçbir suç işlemediğim bir hengamenin 

içinden hala ne yazık ki çıkamadım. Elimde ne kadar belge, bilgi varsa sizlere verdim. Masum 

bir insan olarak karşınızdayım. Sayın başkan, değerli üyeler 2014 yılında Amerika'da 2 yıllık 

uçuş eğitimine başladığımda en başlarda hem dil bariyeri, hem kültür farkı, hemde uçuş 

esnasında her şeyin çok hızlı gelişmesi sebebiyle çok zorlandım en başlarda. İngilizce mi çok 

iyi sanıyordum ama uçuşta telsizde konuşulan İngilizce en az uçak kadar hızlıydı. 

Zorlanıyordum. Tamamını Amerikalıların oluşturduğu sınıfımda ilk zayıfı ben aldım ve aldığım 

bu zayıf sonrası 2 hafta içinde 3 kez daha zayıf aldım. Evet ilk zayıfı ben almıştım. O zamanlar 

henüz sınıfımda benden başka kimse zayıf almamıştı. Bir gün sınıfımda bulunan bir Amerikalı 

bana gelip burası Amerika sizin ülkenize benzemez daha önce burada gördüğüm Suuidi'lergibi 

sanırım siz Türkler de Müslümanlar olarak pek çalışmayı sevmiyorsunuz, sende sürekli devre 

kaybedip elenecek gibi görünüyorsun, başarı sizin genlerinizde yok herhalde demişti. O kadar 

çok üzülüyordum ki güzel kalpli annem kendisi ilkokul mezunu evhanımıdır. Oğlum hayırlısını 

iste, hayırlısını dedi. Allah sana hayırlısını versindedi. Bana her gün telefonda moral verdi. Her 

gece yatmadan önce Allah'ım beni, ülkemi burada mahcup ettirme, hayırlısını nasip eyle 

diyerek dua ederdim her gece.Hayırlısı oldu, çok çalıştımAllah bana 2 yıl sonunda kabiliyetimin 

ve yeteneklerimin çok üzerinde bir başarı nasip etti. İlginçtir bana o küçümseyici sözleri 

söyleyen Amerikalı çocuk da ülkemizi küçümseyen çocukta elendi. Ülkemiz ile ilgili Amerika 

basınında benimle ve ülkemizle ilgili başarı haberleri yapıldı. Tören günü bütün Amerikalı sınıf 

arkadaşlarım ve aileleri bizim bayrağımızı evet Türk Bayrağını ayakta alkışladılar. Evet o 

günlerdenbugünleregeldik. Bugüne geldiğimizde annem yine en son kapalı görüşte oğlum 

üzülme sen doğruluktan sapma Allah doğru kuluna yardım eder, diyor. Ben burada sözlerimi 

bitirirken bir temennide bulunacağım. Ben bu ülkeyi vatanımı, milletimi, babamı, annemi, 

sevgilimi, kardeşimiçok seviyorum. Allah'tan vatanıma, milletime, aileme ve sevdiklerime önce 

hayırlı bir vatandaş, hayırlı bir evlat, hayırlı bir eş olmayı diliyorum. Eğer bu ülke yararı için, 

bu ülke yararı için hapistebulunmam gerekiyorsa böyle buülkeye hayırlı olacaksam buna 

tahammül etmeye çalışırım. Ama eğer bir kişiye bile dışarıda yararım, yardımımdokunacaksa 

özgür bir şekilde bu ülkeye güzel işler yapabileceksemözgürlüğümü faydalı işler yapmayı 

temenni ediyorum. Bir gün sizlerinde bana inanacağınızı biliyorum. Güzel annem, fedakar 

babam, biricik sevgilim ve kıymetli kardeşim sizinle tez zamanda özgür semanın altında 

buluşmak dileğiyle. Arz ederim sayın başkanım. 

 

Sanık Fatih Aydemir'den son sözü soruldu: Sayın başkanım, ilk günden bu yana 

sizden adalet dilenmedim. Sizden sadece hukuku uygulamanızı istedim. Hala bu doğrultuda 

hareket edeceğinizi ve kararınızı bu hukuk içinde kalarak vereceğinizi düşünüyorum. Bu 

bağlamda benimle aynı durumda bulunup da tahliye, beraat ve en fazla 12,5 yıla kadar ceza 

vermiş olan Konya 6. AğırCeza Mahkemesi, Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi, Yargıtay 16. 

Dairesi kararlarıyla aynı doğrultuda kararlar vermenizi istiyorum. Hiçbir şekilde komutanın 

emri dışında koruma görevi haricinde suç teşkil edecek bir faaliyette bulunmadığım kamera 

kayıtları, tanık ve sanık beyanları da lehime olduğu göz önündealınarakkimseyi tutuklamadığım 

ve cebir ve şiddet uygulamadığımsavcı beyin suçlamayı düşürmesiyle de görüldüğü gibi Akıncı 

Üssünde hiç gitmediğim, karakola kendim giderek güvenlik güçlerine ifade verdiğim, FETÖ 

ile iltisaklı hiçbir kurumkuruluş yayın, organ ile irtibatım olmadığını somut delilleriyle 

göstermiş olmam göz önündebulundurularak kimsenin güdümü altında kalmadığımızı 4. Ağır 


